a PGJ e a SEPPIR - da Presidência da República, de acordo com as especifi cações e quantidades constantes do Anexo I - Termo de 
Referência, parte integrante do Edital; HOMOLOGO o referido certame às Empresas:

- HOTÉIS E TURISMO DO NORDESTE LTDA-EPP, para o item I, com o valor global de R$ 28.640,00(vinte e oito mil seiscentos e 
quarenta reais).

- SIAGRA-SOCIEDADE INDUSTRIAL AGOPECUÁRIA DE GRAVATÁ LTDA para o item II, com o valor global de R$ 31.900,00 (trinta 
e um mil e novecentos reais).

- item III - DESERTO.

Recife, 26 de fevereiro de 2013.

CARLOS AUGUSTO ARRUDA GUERRA DE HOLANDA
Promotor de Justiça

Secretário Geral do Ministério Público

Promotorias de Justiça

12ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL